Scdm vires suas dederūt
impensas operis: auri sol/
dos quadragita milia et mil/
le: Argēti minas quinqz mi/
lia: z vestes sacerdotales cē/
tum . Habitauerūt ergo sa/
cerdotes et leuite / de po/
pulo / et catores et ianito/
res / et nathinnēi / in vrbibus
suis: vniuersusqz israel in ci/
uitatibus suis . || Ca . III .

TAmq vēnerat mensis septimus: et erant
filij israel in ciuitatibus suis . Cōgregatus
est ergo populus quasi vir vnuis in hieru/
salem: et surrexit iōsue filius iōsedech: et fratres

eiūs sacerdotes: et corobabel filius salathiel / z fra/
tres eiūs: et edificauerūt altare dei israel / vt offer/
rent in eo holocausta: sicut scriptum est in le/
ge moysi yni dei . Collocauerunt autē altare dei

Indicare domūz
la est ostēdere de qua
stirpe esset: q **S**lev
isrl̄ esset: Ibi forte re/
licti / cū de cē tribub / a
rege assyrioz ducēbā
tur captiue vt p̄slyti .

Sive gētiles erāt: qui
ad salutē cultus a iu/
deis recipiebant cum
magno gaudio: eo q
dñs eos vocasset ad
cultum fidei et religio/
nis . De hoc pōit He

da glo . illam: Hoc lo/
co ē . r **H**omine
eorū: de quibus vro/
rem duxerat . s **D**e
sanctosanctorū: id ē de abo
priē ad sacerdotes: q erat san/
ctificat̄ eo q dñs ob/
latus . t **D**ocetus:
in hoc sc̄z vr genera/
tionē eorū sc̄r ostē/
dere: v'l alijs obsequi
sui officiū idonee dispē/
fare . v **Q**uasi vn̄
Blo . Quāvis tantus
exercitus: tam diuersi
gradus: tam diuersae
conditiones . x **E**t
in ip̄s . f . in populo
supple etiā erāt .

Expo . Ca . III .

TAmq vēne/
rat mēsis se/
ptimū: Hic
est nōster october: q
septimus est sū he/
breos: qui p̄mū mē/
sem / apalē cōstīnūt:

Juxta illud Ero . xii.
a . Hic mensis erit vo/
bis primus in mensi/
bus āni . In hoc mē/
se (qui apud hebreos
fere totus solēnis est:
vt patet Leuit . xxiij .
z Num . xxviii .) fuit
facta dedicatio tem/
pli . Et in illo mēse ve/
nerunt in hierusalē: et
edificauerūt altare
pius q templū: vt
super illud hostias im/
molarent dño .

Josue: siue ielus
lapides cēmetū:
lēga / cōtra gauci:
casio air incipite
venie: ogn cēpum .

Sc̄m mēles erant
in p̄mē septimū le/
gi: Ad repli
lōo / loci . z cōfica/
cōfessio

Lū sup̄ oīaf / q / lepe/
mo mēle vēneri / bie/
rūlē: hic vo q anno
lōo ader / cor mēle
lōo / tēpli / ichōz
semipater q . v . mēle
lōo / lapides cēmetū:
lēga / cōtra gauci:
casio air incipite
venie: ogn cēpum .

Sc̄m mēles erant
in p̄mē septimū le/
gi: Ad repli
lōo / loci . z cōfica/
cōfessio

Arigintiā
lōo / cōfica/
cōfessio

a Deterretib⁹: Nō tñ dimiserūt edificare iudei. b Sup illud holo. iuge. s. vñ agnū mane et alte⁹ vespe. S; vñ habuerūt ignē: Ex calculis veteri⁹ altaris excusserūt illū: vt patet. n. Nachab. n. c feceritq; qntadecia die septēbr. d Sol. taber. i. scenopiegia. d Scriptū: Mūe. xxvij.